
令和 4年 5月吉日 

 

保護者各位 

 

九州女子大学・九州女子短期大学 

                           後援会 会長 橘原 義晃  

 

 

令和 4年度後援会総会のご案内 

 

拝啓、陽春の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃から大変お世話になっております。 

 さて、今年度の後援会総会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

総会後には学科別懇談会も予定しており、また、新型コロナウイルス感染対策もしっかり

と講じた上で開催する所存でございますので、ご多忙中とは存じますが、是非ご出席くだ

さいますようご案内申し上げます。 

  

 準備の都合上、5月 20日（金）までに出欠に関係なく必ずホームページからご回答をお

願いいたします。 

 また、申込方法がお分かりにならない場合、キャリア支援課までお問い合わせください。 

※出欠変更の場合は、必ず電話にて一報ください。 

敬具 

記 

１．日時：令和 4年 6月 4日（土）13：00～ 

時 間 場    所 内  容 

12:30～15:00 弘明館 1階玄関前エントランスホール 受付 

13:00～14:00 弘明館 2階 50周年記念ホール 総会 

総会終了後 各教室（総会終了後誘導者が案内します） 学科別懇談会 

  

２．出欠の申込 

  ・九州女子大学ホームページ「後援会総会申込みフォーム」からお申込みください。 

  ・欠席の場合も委任状が必要となりますので、必ずご入力をお願いします。 

  ・学籍番号は封筒の宛名シールの右下に記載していますので、その番号を入力してく

ださい。 

・締切日（5/20）以降は、入力が出来ないためご注意ください。 

 

【問合せ先】九州女子大学・九州女子短期大学 キャリア支援課  

担当 TEL(093)693-3326 


